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Data vypotu

Zakladni dynamicka unosnost
Zéakladni statick&d unosnost
Mezni Unavové zatizeni
Referenni otaky

Mezni otaky

Vypotovy souinitel
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Vypotovy souinitel

Vypotovy souinitel

Jednotlivé lozisko nebo dvojice lozisek uspoadana do tandemu

Vypotovy souinitel
Vypotovy souinitel

Vypotovy souinitel

Dvojice lozisek uspoadana zady k sob (do ,O“) nebo ely k sob (do ,, X*)

Vypotovy souinitel
Vypotovy souinitel
Vypotovy souinitel
Vypotovy souinitel

Hmotnost

Hmotnost loziska

0.8

1.4

1.14

0.35

0.26

0.57

0.57

0.52

0.55

0.93

kg



